

**Årsredovisning**  
för  
**RTH Scandinavia AB**  
559343-7667

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Richard Masiello, Styrelseledamot  
2025-06-04

Styrelsen och verkställande direktören för RTH Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolgets verksamhet är att bedriva byggnadsrörelse, entreprenadverksamhet inom bygg. Bolaget ska utföra import och export av golv och väggmaterial och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ska bedriva konsulttjänster mot andra bolag inom byggnation. Bolagets ska också bedriva handel med värdepapper, äga och förvalta andelar i andra bolag.

En större affär i år gjorde att omsättningen blev betydligt högre än föregående år.

Bolaget är ett dotterbolag till Masiello Invest AB 556981-6142 som äger 90%. Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	1 930	828	4 669
Resultat efter finansiella poster	-444	305	1 944
Soliditet (%)	57,2	104,3	54,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 540 896	241 158	1 807 054
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		241 158	-241 158	0
Årets resultat			-444 212	-444 212
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 782 054</b>	<b>-444 212</b>	<b>1 362 842</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 782 054
årets förlust	-444 212
	<b>1 337 842</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	1 337 842
	<b>1 337 842</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2, 3	75 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	819 000	1 166 878
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>894 000</b>	<b>1 191 878</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>894 000</b>	<b>1 191 878</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	273 361
Fordringar hos koncernföretag		1 460 000	1 450 000
Övriga fordringar		5 427	2 632
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 617	12 357
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 478 044</b>	<b>1 738 350</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 135	252 482
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 135</b>	<b>252 482</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 490 179</b>	<b>1 990 832</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 384 179</b>	<b>3 182 710</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 782 054	1 540 896
Årets resultat		-444 212	241 158
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 337 842</b>	<b>1 782 054</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 362 842</b>	<b>1 807 054</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		507 523	540 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>507 523</b>	<b>540 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 453	183 014
Skatteskulder		4 362	397 008
Övriga skulder		495 000	245 634
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>513 814</b>	<b>835 656</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 384 179</b>	<b>3 182 710</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	50 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>75 000</b>	<b>25 000</b>

### Not 3 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Kylle AB	100%	100%	250	25 000
Aktieägartillskott				50 000
				<b>75 000</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 166 878	1 166 878
Försäljningar	-347 878	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>819 000</b>	<b>1 166 878</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>819 000</b>	<b>1 166 878</b>

Umeå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Richard Masiello*  
Richard Masiello  
Verkställande direktör  
2025-06-02

*Hugo Tobiassen*  
Hugo Tobiassen  
2025-06-02